

بزرگداشت پیروزی انقلاب در جنوب کشور

در استان فارس نیز مردم در شهرستان‌های مختلف در گرامیداشت ۲۲ بهمن راهپیمایی کردند

حضور مردم استان‌های جنوبی در راهپیمایی ۲۲ بهمن جهت گرامیداشت سالروز پیروزی انقلاب اسلامی، با حضور گسترده مردم و سردادن شعارهایی در حمایت از آرمان‌های انقلاب اسلامی انجام گرفت. خبرنگاران طلوع با ارسال اخبار، گزارش و عکس‌هایی، این حرکت انقلابی مردم در استان‌ها و شهرستان‌های جنوبی را انعکاس دادند.

به همین مناسبت اقتشار مختلف مردم استان فارس نیز با تجمع در مراکز شهرستان‌ها و از جمله شیراز با سردادن شعار، راهپیمایی، سخنرانی و برنامه‌های متنوع، این روز تاریخی را گرمی داشتند. حضور مسئولین، بسیجیان، نیروهای نظامی و انتظامی، روحانیون، خانواده‌های شهدا و صنوف و اqtشار مختلف در مسیر راهپیمایی و استماع سخنرانی مشهود بود. همچنین راهپیمایان با سردادن شعارهای انقلابی حمایت خود را از آرمان‌های انقلاب و امام اعلام کردند.

عضو شورای اسلامی شهر شیراز:

لازمه شهر هوشمند اقتصادی، حذف مقررات زائد و تسهیلگری برای بخش خصوصی است

مدیران در مقابل استفاده از فناوری مقاومت نکنند



رئیس کمیسیون هوشمندسازی و فناوری اطلاعات شورای اسلامی شهر شیراز، بهبود مستمر جنبه‌های اقتصادی را جزو مهمترین عوامل افزایش کیفیت زندگی برشمرد و گفت: با توجه به تجربه موفق شرکت‌ها در حوزه تاکسی‌های اینترنتی و استارت‌آپ‌های مشابه، باید به دنبال راهکارهایی برای پذیرش سریع آنها در فضای شهری، یادگیری و فرهنگ‌سازی مستمر، استفاده از بسترهای هوشمند برای ارتقای سطح آموزش، خلاقیت و کاهش مقاومت منفی در مقابل استفاده از فناوری‌ها در تصمیم‌گیری‌های مدیران شهرداری بود.

وی در ادامه با اشاره به تلاش‌های کمیسیون هوشمندسازی و فناوری اطلاعات شورای شهر، خاطرنشان کرد: در راستای تحقق شهر هوشمند اقتصادی، در جلساتی با حضور اعضای کمیسیون، مدیرکل ارتباطات و فناوری اطلاعات استان فارس، نماینده شرکت آب و فاضلاب، شرکت شتاب‌دهنده کوتاه‌م،

حجت‌الاسلام سجاد نیکخو:

دانشجویان موتور محر که فرهنگ و توسعه فرهنگی در دانشگاه هستند



دانشگاه آزاد اسلامی در میان بگذارند.

وی افزود: «همایش فعالان فرهنگی با حضور دکتر حسین اکبری، معاون فرهنگی سپاه قدس و معاون دبیر کل جبهه جهانی بیداری اسلامی و همچنین سید حیدر الهاشمی از رهبران جبهه مقاومت عراق، یار صمیمی سید علوای حسن نصرالله از عراق برگزار می‌گردد و از ۲۶ سپه خاص فرهنگی سال ۹۸ دانشگاه آزاد اسلامی استان فارس تجلیل به عمل آید.»

روانشناسی

راهکارهایی برای پیشرفت شغلی و ترقی در کار

تأخیر بسیار شروع می‌کنند. در این میان برگ برنده با کسانی است که همواره بروز هستند و فواید این بروز بودن را در زندگی فردی و شغلی خود پیاده می‌کنند، بدون اینکه در دام سرگرمی‌های نوین گرفتار شوند.

علاوه بر این فناوری‌های نوین، روش‌های نوین مدیریتی و ارتباطی را هم در نظر داشته باشید که سرعت عمل شما را فوق‌العاده بالا می‌برند و می‌توانند در رشد شما بسیار مؤثر باشند.

برای فراگیری و یادگیری الزاماً نباید دانشجوی دانشگاه باشید. آموزشگاه‌های آزاد و آموزش‌های آزاد شاید گزینه بهتری باشند، زیرا دقیقاً آنچه را می‌خواهید، می‌آموزید. در همین سایت آموزش‌های بسیاری در حوزه توسعه فردی و سازمانی ارائه شده که تاکنون اکثر آنها رایگان بوده‌اند، پس‌ازاین آموزش‌ها استفاده کنید. بکار بگیرید و نتیجه عالی‌اش را تجربه کنید.

ناباید همه کارها را انجام دهید

همه می‌پرسند: «چرا به همه کارهایشان نمی‌رسند» اما این سؤال یک جواب خیلی ساده دارد: شما کارهای خیلی زیادی را می‌خواهید انجام دهید. اگر می‌خواهید پربازده باشید و به دنبال پیشرفت شغلی هستید. قبل از اینکه بپرسید چگونه کاری را مفیدتر انجام دهم، از خودتان بپرسید: «آیا اصلاً لازم هست این کار را بکنم؟» جالب است که ما همه درباره کمبود زمان می‌نالیم اما طوری اولویت‌بندی می‌کنیم که انگار زمان بی‌پایان است. البته یادتان باشد درهرصورت شما باید یاد بگیرید که چگونه زمان خود را مدیریت کنید. در این زمینه دوره آموزشی «مدیریت زمان» می‌تواند کمک مطلوبی به شما بکند.

پیشرفت شغلی نیازمند این است که بدانید چه کاری لزوم به برداشت دارد.

در شغل فعلی تان مهارت کامل به دست آورید

محتوایی آن را پررنگ‌تر کنیم، در این‌گونه جلسات هست که می‌شود روی آن فکر کرد و به محتوای آن پرداخته شود و چگونه صحبت کنیم که بتوانیم راهکار را برای برون‌رفت از مشکلات پیدا کنیم.»

مدیرکل فرهنگی دانشگاه آزاد اسلامی طی سخنانی، با درود و صلوات بر روح بلند شهدا و به‌ویژه شهید حاج قاسم سلیمانی و تشکر از نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری دانشگاه آزاد اسلامی استان فارس که در برگزاری این جلسه ارزشمند که در آستانه بیست و دوم بهمن‌ماه زحمت کشیدند، گفت: «انشاءالله این جلسه پربرکتی باشد برای ما که تقداه و نظرات و پیشنهادهای شما دانشجویان عزیز را بشنویم و در آینده کاریمان به کار ببریم و اگر خدای‌نکرده گره‌ای در مسائل فرهنگی در خط مقدم مشاهده می‌کنید، مطلع شویم و راهی را برای باز کردن این گره‌ها پیدا کنیم.»

به گزارش روابط عمومی، دبیران و اعضای کانون‌ها، تشکل‌ها دانشجویی و هیئت‌های مذهبی دانشگاه آزاد اسلامی استان فارس نزدیک به دو ساعت و در جوی صمیمی و بدون هرگونه تشریفات ورودرو با معاون دانشجویی فرهنگی و مدیرکل فرهنگی دانشگاه آزاد اسلامی صحبت کردند و از دغدغه‌ها و مشکلات موجود و همچنین از عملکردهای فرهنگی و دانشجویی و دستاوردها و ارائه پیشنهادها سخن گفتند.

گفتنی است در این نشست دکتر محمد قربانی، مدیرکل تشکل‌های اسلامی استان فارس دانشگاه آزاد اسلامی حضور داشت و به تک‌تک سخنان دانشجویان گوش سپرد.

صفحه
۴
شماره
۲۷۳۰
سال
بیست‌ونهم



مدیرعامل شرکت برق منطقه‌ای

فارس خبر داد؛

افتتاح ۲۳ پروژه برقرسانی بااعتبار ۸۳۹ میلیارد و ۷۶۳ میلیون تومان در فارس و بوشهر



مدیرعامل شرکت برق منطقه‌ای فارس از افتتاح ۲۳ پروژه برقرسانی بااعتبار ۸۳۹ میلیارد و ۷۶۳ میلیون تومان در استان فارس و بوشهر در ایام دهه فجر خبر داد.

سرویس خبری/ **خدیجه غضنفری:** عبدالعزیز کریمی با اعلام این خبر در جمع خبرنگاران گفت: از این تعداد، ۱۵ پروژه در فارس و ۸ پروژه در استان بوشهر افتتاح‌شده است.

مدیرعامل شرکت برق منطقه‌ای فارس بابیان اینکه پروژه‌های افتتاح‌شده زیرساختی بوده است، افزود: چهار پروژه از کل پروژه‌های افتتاح‌شده توسط بخش خصوصی اجرا و انجام شده است.

وی این پروژه‌ها را شامل خط ۱۳۲ کیلوولت کنگان، ۴۰۰ کنگان ۲، اصلاح و بهینه‌سازی شبکه فوق توزیع به طول حدود ۱۷ کیلومتر، نیروگاه خورشیدی ۱۰ مگاواتی توسط بخش خصوصی و احداث خط ۲۳۰ کیلوولت دو مدارا در شهرستان لامرد برشمرد.

کریمی هدف از افتتاح این پروژه‌ها را افزایش پایداری برق، ارتقاء اطمینان شبکه و تأمین برق موردنیاز مشترکان جدید عنوان کرد.

وی یکی از پروژه‌های مهم افتتاح‌شده در این ایام دهه فجر را، پست ۶۳ کیلوولت بیضا برشمرد.

به گفته مدیرعامل شرکت برق منطقه‌ای فارس از ۲۳ پروژه موردبحث، ۱۵ پروژه برقرسانی در استان فارس بااعتبار ۷۴۰ میلیارد و ۲۸۳ میلیون تومان افتتاح‌شده است.

کریمی این پروژه‌ها را شامل احداث خط بیضا ۴، احداث خط ۶۶ کیلوولت وحدتیه-خشت، ارتباط خط ۲۳۰ ایردخواست و اصلاح و بهینه‌سازی شبکه فوق توزیع به طول حدود ۱۷ کیلومتر در شهرستان‌های کازرون، فسا، لارستان برشمرد.

وی پروژه‌های کلنگ زنی شده در این ایام را شامل پست نورآباد پست سراج و پست برف فروشان بااعتبار کل ۱۴۰ میلیارد تومان عنوان کرد.

او با اشاره به دستاوردهای انقلاب در ۴۰ سال گذشته افزود: طی چهار دهه جمعیت استان ۲.۵ برابر شده اما شاخص‌های برق رشدی حداقل ۲۵ برابری داشته است. مدیرعامل شرکت برق منطقه‌ای فارس با اشاره به اینکه ابتدای انقلاب، تنها ۱۷۸ روستای استان فارس برق‌دار بودند افزود: اکنون تمام روستاهای بالای ۱۰ خانوار استان برق‌دار است؛ همچنین از ابتدای انقلاب ۵۰۸ کیلومتر شبکه انتقال در فارس وجود داشت و امروز ۴۲۰۰ کیلومتر شبکه وجود دارد.

به گفته او تعداد مشترکین برق از ۲۱۲ هزار مشترک به بیش از ۲ میلیون افزایش‌یافته است.

کریمی یکی از موفقیت‌های صنعت برق را بهره‌گیری از نیروی انسانی متخصص ایرانی برای اجرای طرح‌های توسعه‌ای، طراحی و مهندسی دانست و گفت: خدمات فنی و مهندسی صنعت برق علاوه بر تأمین نیاز داخلی، به سایر کشورها هم صادر می‌شود.

این نیست که با شما مشکل یا خصومت شخصی دارند بلکه به این خاطر است که دوست دارند شما کارتان را به بهترین شکل ممکن انجام دهید و در آن پیشرفت کنید؛ بنابراین سعی کنید نگرشان را نسبت به دیگران تغییر دهید تا با نظراتشان شما را در رسیدن به اهدافتان کمک کنند.

اگر باز هم نسبت به پیشنهادات و بازخوردهای سایرین نظر مثبتی ندارید سعی کنید روش immersion therapy را امتحان کنید؛ یعنی دریافت پیشنهاد و نظرات دیگران را تبدیل به یک کار روزمره کنید. از افراد مختلف درخواست کنید که بازخوردهای سازنده به شما ارائه دهند و به‌این‌ترتیب مهارت‌هایتان را ارتقا دهید.

جسارت اجرایی کردن رؤیایا و ایده‌هایتان را داشته باشید چراکه دنیا پر است از ترس‌های خوش‌فکر.

اگر کمی به این جمله دقت کنید متوجه می‌شوید که استیو جابز می‌گوید که در دنیای امروزی افراد خوش‌فکر زیادی وجود دارند که به‌اندازه کافی جسور نیستند و همین عامل باعث شده است تا این افراد به جایگاه واقعی‌شان نرسند و نتوانند در دنیای کسب‌وکار حرفی برای گفتن داشته باشند.

مطالعه و تحقیق

یک راز پیشرفت دیگر این است که در آن زمینه خاص مطالعه کنید، افرادی هستند که چند سال و حتی چند دهه از عمرشان را به تحقیق در مورد موضوعی خاص پرداخته‌اند، سپس تمام دستوراتعمل‌ها و تجربیات آن چند سال یا چند دهه را در قالب کتاب، محصول صوتی، تصویری، سمینار و موارد دیگر عرضه می‌کنند، این محصولات را تهیه کنید و از این گنج‌های گران‌بها استفاده کنید. کتاب‌ها معمولاً منابع معتبری هستند، اما باین‌حال نمی‌توان به هر کتابی اطمینان کرد زیرا بعضی از کتاب‌ها جنبه بی‌پینسی دارند و یا شاید مطالبشان برگرفته از کتاب‌های دیگر باشد، در انتخاب کتاب وسواس به خرج دهید، بهتر است کتاب‌های مرجع را پیدا کنید و یک کتاب تاب را چندین بار بخوانید تا اینکه چندین کتاب کم‌ارزش را یک‌بار بخوانید.

به‌سلامتی خودی بی توجه نباشید

